a7r,r/n"r.//t óftr"úg í* 6th/" l* &*n

Processo no :215018212007 - Goiânia

NOME : DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Assunto : Licitação

DESpACHO N'J . tt 10 12007 - Tendo em vista o que

consta dos autos, especialmente da Ata de Realização de Pregão de f. 64, e

usando da atribuição a mim conferida pelo Decreto Judiciário no 808, de

16.8.05, homologo o resultado obtido pelo pregoeiro e equipe de apoio e, de

conseqüência, autorizo a aquisição de 20.000 (vinte mil) vales-refeição, na

modalidade papel, com valor facial de R$5,00 (cinco reais), da'empresa

TICKET SERWÇOS S/A, somando R$100.000,00 (cem mil reais),

importância essa acrescida da taxa de adminisffação de 1oÁ no valor de

R$1.000,00 (um mil reais), consoante previsão na ptanilha estimativa

constante do Anexo do Editat de Licitaçáo oW-

Tolaliza a presente avtaraação o valor de R$101.000,00

(cento e um mil reais).

A Diretoria Financerïapata emissão da respectiva nota de

empenho e, após, à Diretoria Adminisfiativa para as providências

complementares.

Goiânia, 15 de '^í\.\r(-trs- de2007'

GRAFICA DO PODEf, JUDICIÁRIO

C4Dpd4t2ó0/dmh